

汉中市公安局南郑分局治安防控AI大模型专用设备采购项目中标（成交） 明细

陕西大用项目管理有限公司受汉中市公安局南郑分局委托，采用公开招标进行采购治安防控AI大模型专用设备采购项目（项目编码：SX DY-2025-427）项目，中标（成交）供应商名称及中标（成交）结果如下：

一、合同包1（治安防控AI大模型专用设备采购项目）

- 1.1、中标（成交）供应商：陕西瑞隆和盛工程技术有限公司
- 1.2、中标（成交）总价： 2,025,598.00 元
- 1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

| 品目号 | 品目名称 | 货物名称 | 规格型号 | 品牌 | 制造商名称 | 产地 | 单价（元） | 数量 | 单位 | 总价（元） |
|-----|------|------|--|----|---|-----------------|-------|----|----|-------|
| | | | 1. 视图数据资源池服务器 规格型号 CX1824-V2 1套 单价 67500.00 总价 67500.00 2. 视觉计算服务器 规格型号 VS-R5328S-C2X@AI-I 1台 单价 58600.00 总价 58600.00 3. 数据计算服务器 规格型号 VS-R5120-B2U 4台 单价 48500.00 总价 194000.00 4. AI智能应用服务终端 规格型号 VS-DMX5300@AX 1台 单价 59700.00 总价 59700.00 5. 核心交换机 规格型号 S5820-54XQFP 1台 单价 39500.00 总价 39500.00 6. “一屏展示”控制平台终端 规格型号 A9010 1台 单价 35100.00 总价 35100.00 7. “一屏展示”输入设备 规格型号 FB-A90-04HI-E 3张 单价 4800.00 总价 14400.00 8. “一屏展示”输出设备 规格型号 FB-A90-04HI-DX@V2 7张 单价 4800.00 总价 33600.00 9. 基础视频业务及图片智能接入引擎 规格型号 SWP-Video Manager 5.0 1套 单价 39200.00 总价 39200.00 10. 视频流转发模块 规格型号 SWP-Media Switch 5.0 1套 单价 33500.00 总价 33500.00 11. 数据转发引擎 规格型号 SWP-MD 5.0 1套 单价 33500.00 总价 33500.00 12. 智能业务管理模块 规格型号 SWP-IAM5.0 1套 单价 39800.00 总价 39800.00 13. 云存储管理模块 规格型号 SWP-CDM 5.0 1套 单价 37300.00 总价 37300.00 14. 智管平台统一门户 规格型号 SWP-BSP-Portal 1套 单价 32000.00 总价 32000.00 15. 综合搜索业务 规格型号 SWP-BSP-VIS 1套 单价 38500.00 总价 38500.00 16. 智慧人车筛选业务 规格型号 SWP-DB-E5.0 1套 单价 29800.00 总价 29800.00 17. 一键布控业务 规格型号 SWP-GA-SPS 5.0@BK 1套 单价 27500.00 总价 27500.00 18. 人车轨迹查询业务 规格型号 SWP-GA-SPS 5.0@RCCX 1套 单价 28900.00 总价 28900.00 19. 视频研判归档 规格型号 SWP-GA-SPS 5.0@SPYP 1套 单价 37820.00 总价 37820.00 20. 人车布控业务 规格型号 SWP-GA-SPS 5.0@RYBK 1套 单价 26900.00 总价 26900.00 21. 人员黑名单布控 规格型号 SWP-GA-SPS 5.0@RYMD 1套 单价 25870.00 总价 25870.00 22. 布控状态及事件关联 规格型号 SWP-GA-SPS 5.0@BKZT 1套 单价 26300.00 总价 26300.00 23. 人员布控报警业务 规格型号 SWP-GA-SPS 5.0 1套 单价 28750.00 总价 28750.00 24. 资源动态调度 规格型号 SWP-GA-SPS 5.0@ZYDD 1套 单价 33150.00 总价 33150.00 25. 研判案件中心 规格型号 SWP-GA-SPS 5.0@AJZX 1套 单价 38800.00 总价 38800.00 26. 分时调度业务 规格型号 SWP-GA-SPS 5.0@FSDD 1套 单价 27500.00 总价 27500.00 27. 数据在线感知 规格型号 SWP-GA-SPS 5.0@SUZS 1套 单价 23800.00 总价 23800.00 28. 地图数据服务业务 规格型号 SWP-BSP-MAP 1套 单价 | | 1-4. 浙江宇视科技有限公司，5.迈普通信股份有限公司，6-52. 浙江宇视科技有限公司，5.迈普，6-52 | 1-4. 杭州，5.成都，6- | | | | |

| | | | | | | | | | | |
|-----|------|------|--|-----|-----|-----|--------------|------|----|--------------|
| 品目号 | 品名 | 货物名称 | 35400.00 总价 35400.00 29. 视频管理业务 规格型号 | 字 | 江 | 52. | 单价（元） | 数量 | 单位 | 总价（元） |
| | | | SWP-GA-SPS 5.0@SPGL 1套 单价 37560.00 总价 | 视， | 苏 | 杭 | | | | |
| 1 | 终端设备 | 专用设备 | 37560.00 30. 人脸布控业务 规格型号 SWP-GA-SPS | 品 | 杭 | 地 | 2,025,598.00 | 1.00 | 批 | 2,025,598.00 |
| | | | 5.0@RLBK 1套 单价 31200.00 总价 31200.00 31. 以图 | 牌 | 商 | 扬 | | | | |
| | | | 搜人、以图搜图检索、静态人脸1:1、以图搜车业务 规格型 | 宝 | 有 | | | | | |
| | | | 号 SWP-GA-SPS 5.0@YTST 1套 单价 33700.00 总价 | 诚， | 公 | | | | | |
| | | | 33700.00 32. 机动车/非机动车/行人分类检索模块 规格型 | 司， | 州， | | | | | |
| | | | 号 SWP-GA-SPS 5.0@JFR 1套 单价 33800.00 总价 | 54- | 54- | | | | | |
| | | | 33800.00 33. 多维轨迹碰撞 规格型号 SWP-GA-SPS | 56. | 56. | | | | | |
| | | | 5.0@DWPZ 1套 单价 35610.00 总价 35610.00 34. 车 | 一 | 56. | | | | | |
| | | | 辆研判业务 规格型号 SWP-GA-SPS 5.0@CLYP 1套 单价 | 舟， | 浙江 | 宁 | | | | |
| | | | 35200.00 总价 35200.00 35. 预警中心管理业务 规格型 | 一 | 舟 | 波， | | | | |
| | | | 号 SWP-GA-SPS 5.0@YJZX 1套 单价 21050.00 总价 | 宝 | 电子 | 57. | | | | |
| | | | 21050.00 36. 落脚点分析业务 规格型号 SWP-GA-SPS | 诚， | 科技 | 扬 | | | | |
| | | | 5.0@LJD 1套 单价 23100.00 总价 23100.00 37. 离线图 | 58- | 股份 | 州， | | | | |
| | | | 片解析业务 规格型号 SWP-GA-SPS 5.0@LXFX 1套 单价 | 59. | 有限 | 58- | | | | |
| | | | 21000.00 总价 21000.00 38. 智能分析算法业务 规格型 | 瑞隆 | 公 | 59. | | | | |
| | | | 号 SWP-IA 6.0_SR 1套 单价 87300.00 总价 87300.00 | 和盛 | 司， | 西安 | | | | |
| | | | 39. 数据库管理业务 规格型号 LIS-IA 6.0-FVAS-100 1套 | 57. | | | | | | |
| | | | 单价 58500.00 总价 58500.00 40. 大模型基础视频业务 | 江苏 | | | | | | |
| | | | 模块 规格型号 VS-DMX5300@SPGL 1套 单价 45000.00 | 宝诚 | | | | | | |
| | | | 总价 45000.00 41. 万物搜模块 规格型号 VS- | 线缆 | | | | | | |
| | | | DMX5300@WWS 1套 单价 53800.00 总价 53800.00 | 有限 | | | | | | |
| | | | 42. 文字布控模块 规格型号 VS-DMX5300@WZBK 1套 单 | 公， | | | | | | |
| | | | 价 28300.00 总价 28300.00 43. 报警复核模块 规格型号 | 58- | | | | | | |
| | | | VS-DMX5300@BJMK 1套 单价 25900.00 总价 | 59. | | | | | | |
| | | | 25900.00 44. 点位治理模块 规格型号 VS- | 陕西 | | | | | | |
| | | | DMX5300@DWZL 1套 单价 25700.00 总价 25700.00 | 瑞隆 | | | | | | |
| | | | 45. 大模型视频分发模块 规格型号 VS-DMX5300@SPFF 1 | 和盛 | | | | | | |
| | | | 套 单价 28320.00 总价 28320.00 46. 大模型视图分发模 | 工程 | | | | | | |
| | | | 块 规格型号 VS-DMX5300@DMX 1套 单价 25800.00 总 | 技术 | | | | | | |
| | | | 价 25800.00 47. 大模型智能调度管理模块 规格型号 VS- | 有限 | | | | | | |
| | | | DMX5300@DMXD 1套 单价 36100.00 总价 36100.00 | 公， | | | | | | |
| | | | 48. 大模型管理模块 规格型号 VS-DMX5300@GLGL 1套 | | | | | | | |
| | | | 单价 31100.00 总价 31100.00 49. 大模型大数据业务模 | | | | | | | |
| | | | 块 规格型号 VS-DMX5300@DSHU 1套 单价 45200.00 | | | | | | | |
| | | | 总价 45200.00 50. 一屏展示平台管控模块 规格型号 VS- | | | | | | | |
| | | | DMX5300@YPZS 1套 单价 21000.00 总价 21000.00 | | | | | | | |
| | | | 51. 重大安保活动指挥管控模块 规格型号 VS- | | | | | | | |
| | | | DMX5300@AB 1套 单价 22800.00 总价 22800.00 52. | | | | | | | |
| | | | 重点人、事治安防范业务模块：（系统包括三大业务：重点 | | | | | | | |
| | | | 人、事记录统计业务、记录上传业务、信息查询业务）规格 | | | | | | | |
| | | | 型号 SWP-BSP-RS 1套 单价 26500.00 总价 26500.00 | | | | | | | |
| | | | 53. 网络信号线缆 规格型号 FTP-HSYV-6 4*2*0.57 1箱 单 | | | | | | | |
| | | | 价 1600.00 总价 1600.00 54. 网络理线器 规格型号 | | | | | | | |
| | | | J606-24 2个 单价 550.00 总价 1100.00 55. 网络配线架 | | | | | | | |
| | | | 规格型号 P199-24 1个 单价 518.00 总价 518.00 56. 光 | | | | | | | |
| | | | 纤配线架 规格型号 SP952-24 1个 单价 650.00 总价 | | | | | | | |
| | | | 650.00 57. 辅材 规格型号 产品配套 1项 单价 8500.00 总 | | | | | | | |
| | | | 价 8500.00 58. 安装 规格型号 产品配套 1项 单价 | | | | | | | |
| | | | 15000.00 总价 15000.00 59. 驻场保障服 规格型号 驻场 | | | | | | | |
| | | | 服务 1年 单价 18000.00 总价 18000.00 | | | | | | | |